c*na*.n* MuNlcrpÀt rla ÁuVrRus MAcrr.*.Do
Rua Monseúor Nakamurq 783 Centro Fone/Fax ( 18) 3273-133 I - CEP 19 160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?do?

REQUERIMENTO NO 55/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À iIESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
qual a postura da atual Administração face o piso nacional de
enfermagem.

Sala de Sessões, 07 de março de 2023.

IO DE MELO SALOMÃO

)REJETTADO

Sessão

ente

'DIGA NÃO À§ DROGÀS e PEDOFILIA', DENLJNCIE!
TELEFONES: I97 C 190 PLANTÕES 24 H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-ír'

[,[^r th^^^,

d W4*